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DESCRIPCION

ANUAL

DEP: 4.001 - ORGANISMOS AUTONOMOS

4.001 - ORGANISMOS AUTONOMOS

GASTO DE FUNCIONAMIENTO Y OPERACION DE PROGRAMAS

40000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
41401 ORGANOS AUTONOMOS ESTATALES

01
02
03

04
06

COMISION DE DEFENSA DE LOS DERECHOS HUMANOS PARA EL ESTADO DE NAYARIT
INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE
NAYARIT

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT

261,722,914.40

261,722,914.40
261,722,914.40
15,372,441.00
49,960,000.00
4,317,459.86

7,983,613.54
184,089,400.00





